[image: ]
«Тымсер» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 11 октября 2022 года                                                                                       № 48
пст Тимшер
Усть-Куломский район
Республика Коми

Об отмене постановления администрации
сельского поселения «Тимшер» от 21.06.2022 г. № 28 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Тимшер»

         1. Постановление администрации сельского поселения «Тимшер» от 21.06.2022 г. № 28 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Тимшер» отменить.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Тимшер».

Глава сельского поселения «Тимшер» 	         	                               В.А. Белова

image1.png